様式第2号(第4条関係)

	※整理番号

	※受理年月日

	※審査結果

届出施設設置(使用)届
年　　月　　日
　　水戸市長　　様
	届出者
	住所
氏名
	(所在地）
(名称及び代表者名）
	[bookmark: _GoBack]

　　水戸市公害防止条例第14条第1項及び第15条の規定により，届出施設について，次のとおり届け出ます。
	工場等の名称

	工場等の所在地

	業種及び製造品目

	届出施設の種類

	△届出施設の構造
	　別紙のとおり

	△使用及び管理の方法
	　別紙のとおり

	△公害防止の方法
	　別紙のとおり

	△用水源及び用排水の系統，汚染状態及び量又は燃料使用量
	　別紙のとおり

	従業員数

	敷地面積

	公害担当者氏名

	電話

	用途地域

	届出施設の使用開始及び終了の時刻

	　摘要

注1　※印の欄は，記入しないこと。
　2　届出施設の種類には，水戸市公害防止条例施行規則別表第1に掲げる施設名を記入すること。
3 △印の欄の記入については，別紙によることとし，かつ，できる限り図面，表等を利用すること。
4 添付書類は，工場等周辺見取図，敷地内の建物配置図(届出施設を赤色で囲んで位置を示す｡)，届出施設，防除施設の構造図(略図又はカタログでもよい｡)とする。
別紙
　　　　　　　　　　　　　　騒音に係る届出施設の構造

　イ　型式，構造，主要寸法及び能力並びに主要装置の配置
	名　　称
	[１]
	[２]
	[３]

	型　　式

	構　　造

	主要寸法
(タテ)×(ヨコ)×(タカサ)

	能　　力
	　　　　　　　　　　　　/日
	　　　　　　　　　　　　/日
	　　　　　　　　　　　　/日

	配　　置
	別　図　参　照
	別　図　参　照
	別　図　参　照

	１日の使用時間
	　　     時 ～　　  時
	　　      時 ～　　  時
	　      時 ～　　  時

　ロ　工場の着工及び完成並びに使用開始年月日
　　　　着　　工　　　　　　　年　　月　　日
　　　　完　　成　　　　　　　年　　月　　日
　　　　使用開始　　　　　　　年　　月　　日

　ハ　その他参考事項

工場案内図及び機械配置図
	（工場案内図）

	（機械配置図）

　　　　　　　　　　　　騒音の防止の方法

1． 消音器の設置

2． 音源室内の防音措置

3． 遮音塀の設置

４．　その他の防音措置